АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            РАСПОРЯЖЕНИЕ
           от 26.03.2024 г. № 03-р

«О присвоении адреса объекту адресации»
 В соответствии с постановлением муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от  19.01.2022 г. № 04-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории муниципального образования Ясногорский сельсовет», Уставом МО Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  и в связи с уточнением нумерации объектов недвижимости по улице Советская в посёлке Ясногорский  Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером: 56:19:1803001:25: Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский  муниципальный район, Сельское поселение Ясногорский сельский совет  Ясногорский  посёлок, Советская Улица, земельный участок 3/1;

          2.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером: 56:19:1803001:502: Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский  муниципальный район, Сельское поселение Ясногорский сельский совет  Ясногорский  посёлок, Советская Улица, земельный участок 12/2;

        3.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером: 56:19:1803001:1596: Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский  муниципальный район, Сельское поселение Ясногорский сельский совет  Ясногорский посёлок, Советская Улица, земельный участок 36;
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Ясногорский сельсовет                                                        Д.В. Горлова
Разослано: прокуратура, в дело.